
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/217/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/88/2015 Rady Miejskiej w Zdunach z 26 listopada 2015r. w sprawie 

opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm) art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 201 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 ust. 2 uchwały Nr XIII/88/2015 Rady Miejskiej w Zdunach z 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej otrzymuje brzmienie:"2. Pobór inkasa powierza się: 

1) Pani Józefie Zimnej, 

2) Pani Kindze Augustyniak, 

3) Pani Paulinie Jasickiej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Zdunach 

(-) Elżbieta Kurkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 4936


		2017-07-06T09:08:12+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




